РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД АДЫГЕЙСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2021г.
         № 361
г. Адыгейск

О проведении публичных слушаний по проекту решения                            Совета народных депутатов муниципального образования «Город Адыгейск» «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Адыгейск» от 21.12.2010 года №153 «Об утверждении корректировки генерального плана г. Адыгейска,               а. Гатлукай и х. Псекупс»
В соответствии со ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Совета народных депутатов г. Адыгейска от 05.02.2007г. № 500 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Адыгейск», на основании постановления администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от 08.10.2021г. №330 «О подготовке предложений о внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Адыгейск от 21.12.2010 года №153 «Об утверждении корректировки генерального плана г. Адыгейска, а. Гатлукай и х. Псекупс»,                              п о с т а н о в л я ю:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования «Город Адыгейск» «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Адыгейск» от 21.12.2010 года №153 «Об утверждении корректировки генерального плана г. Адыгейска, а. Гатлукай и х. Псекупс» (далее – Проект Решения) в части включения земельного участка лесного фонда площадью 51 га, расположенного в г. Адыгейск, в категорию земель «земли населенных пунктов» для реализации проекта создания комфортной городской среды по устройству парка отдыха, с изменением границ функциональных зон.

2. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим постановлением является Комиссия по подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план г. Адыгейска, а. Гатлукай и х. Псекупс, состав которого утвержден постановлением администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от 08.10.2021г. №330.
3. Дата и время проведения собрания участников публичных слушаний для рассмотрения Проекта Решения - 29.11.2021г. в 11.00 часов.
Место проведения собрания – здание (малый зал) администрации муниципального образования «Город Адыгейск», по адресу: Республика Адыгея, г. Адыгейск, проспект В.И. Ленина, 31.
4. Срок внесения предложений и замечаний – с 14.11.2021г. по                       29.11.2021г. по адресу: Республика Адыгея, г. Адыгейск, проспект                      В.И. Ленина, 29Б.

5. Границы территории для проведения публичных слушаний – территории населенных пунктов г. Адыгейск, а. Гатлукай и х. Псекупс.

6. Управлению градостроительства и архитектуры администрации муниципального образования «Город Адыгейск» разместить настоящее постановление в городской газете «Единство» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Адыгейск» в сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника Управления градостроительства и архитектуры администрации муниципального образования «Город Адыгейск» Чуяко А.Х.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Адыгейск»

       М.А. Тлехас